



7 Eylül 2014

10 işçinin ölümüne neden olan sadece bir asansör değildir

Yere çakılan AKP faşizmidir

İstanbul Mecidiyeköy'de bulunan Torun Center adlı rezidans inşaatında 10 işçi kardeşimizi daha yitirdik. İstanbul'un göbeğinde, eski Ali Sami Yen stadının bulunduğu arazide yapılan inşaatta çalışan işçiler, asansörün yere çakılması sonucu yaşamını yitirdi.

İnşaatta çalışan işçilerin ve İstanbulluların öfkesine karşı her zamanki gibi çevik kuvvet polisini dikip, kendisi arka kapıdan kaçan Vali Mutlu şunları söyledi açıklamasında: "Asansörde işçilerle birlikte inşaat malzemeleri taşınyormuş." Ama Vali Mutlu, bunun işler hızlansın diye patronların baskısıyla yapıldığını söylemiyor.

Özelleştirmelerle semiren, sahibi Tayyip Erdoğan'ın İmam Hatip'ten sınıf arkadaşı olmasıyla tanınan şirketi aklamamın yolunu daha cinayetın ilk saatlerinden itibaren yapmaya başladılar. "İşçilerin tedbirsizliği" diyecek, yandaş patronların bir kez daha paçayı sıyırmalarını sağlayacaklar. Tıpkı Soma'da, yüzlerce iş cinayetinde yaptıkları gibi...

Oysa İstanbul'un göbeğindeki bu dev inşaatın hiçbir şekilde denetlenmediği apaçık ortada. Daha beş ay önce, 9 Nisan'da 19 yaşındaki inşaat işçisi Erdoğan Polat da Torun Center inşaatında, yine asansör olarak kullanılan sepetin halatının kopması sonucu hayatını kaybetmişti. Yandaş şirketin büyük gazeteleri reklama boğmasıyla bu cinayet gündeme bile girmeden unutuldu. Şimdi aynı yerde 10 kardeşimiz daha katledildi.

Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturan zatın, inşaatında yine işçilerin öldüğü, Danıştay tarafından kaçak olduğu yönünde karar alınan sarayına yerleşmek üzere gün saydığı bir diktatörlük rejiminde yaşıyoruz. Gasp edilen kamu arazisinin üzerine, işçi kaniyla kurulmuş "Ak Saray"ında oturacakmış diktatör!

Piyasa faşizmiyle yaşamaya alışalım istiyorlar... Alışalım ki iktidarlarını besleyen patronlar daha çok kazansın, onlar da kazansın, diktatör Ak Sarayı'nda otursun...

Alışmayacağız!

Patronlardan ve onların hamisi diktatörden hesap soracağız!

O zaman yere çakılan işçileri taşıyan asansör değil, AKP diktatörlüğü olacak.

Komünist Parti İstanbul İl Örgütü